
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Ref. CUDAP EXPTE.0003284/2014

Córdoba, 2 1 FEB 2014

VISTO:

Que el Sr. IGNACIO DARÍO VEGA ANDRACA, Matrícula N° 37531221,
DNI: 37.531.221, solicita la baja de su matrícula como alumno de la carrera dé
Psicología;

Y CONSIDERANDO:

Que a los fines administrativos corresponde hacer lugar a lo solicitado;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

Art.1°: DAR de BAJA al Sr. IGNACIO DARÍO VEGA ANDRACA, D.N.I.
37-.531.221, como alumno de esta Facultad y cancelar la Matrícula N°
37531221.

Art. 2°: Comuniqúese y archívese.

Resolución N° O Q O

ACADÉMICO
PSICOLOGÍA

•••••••«•i?! de Cortaba

Lie. CLAUDIA yaRCOMlAN
i/c/Á/A/

FACU¡TA¿0¡///sifcoLOGlA


